q sic docet in ista vita ut eet sibi 2 alijs utile i futuro
Talis rucā fuit bñs **N** q p^o docuit se ipm vigilado
 orado ieiunado carne seruite spm cogendo **Non**
2^o docuit proxm nō tm i vno loco s vndiq p^ocutū
 ut nō tm q valēt i futo s ad pmiū 2 ad infnale sup
 plian euadendū **E**t p^oca de eo p^o ex^o qd dicit
Luc 23 Scia sapiētis q i mūdāt aq habudabit et
 q silū eig q fons vite pmanet **S** qd hodie ē q sic
 proxm doceat q sic ei de bono aie ut nō vana a
 mat nō vana qrat nō omi tpe vana desinat **S**
 stati nō ut vana filij aliquid ggnostē iapūit stati
 i pūit ut vana itedat ut medatib assuestat et
 pputac distat **Q**uā vniq mō docet filū ut deo
 suat 2 ad ecclēsiā vadat ut mūdā rlmq^r **H**eu
 medolēdū 2 ploradū ē valde q pagai olim tra
 debat filios 2 filias ad tēpla deonū qd cole
 bant 2 ibidē eos hūc oī tpe statuebat **S** xpīam
 sui empticij xpī sanguie ppati filios suos magis
 hūc mūdo q xpō magis crudelissio tyāno q uero
 2 pssimo deo **S**ut em tēs omib lupo filis q filios
 suos moy adultos docet ad pda 2 mstituit ad in
 fidias canibz 2 ouibz faciedat **S**eptio bñs **N** hūc
 sapias vgr^m q gssit i fugiedo vana glā 2 fugie^o
 hōm gloria Vitado hōm stuzilia 2 oīa q pnt
 lastiue ēē causa hoc pfecte fecit s^o A dū mūdā
 pemit fugit at i dei suao usq ifine pmasit nō
 aliqū locū ubis ul' aspectibz cōcupiuit **S**cribat
 em ē sptū **Luc 3^o** Sapiēs cor et itelli^o se a pñib
 q nō solū in opa nō pcedat s ab oibz abstrinet
 inducētibz causis **C**ū vō pme opz cas p^ooz q^o
 de 2 eis aditū ul' nō tibi^o indulgē **Rogēs**

De sancto iohāne
Vit hō missy a deo cui nome cat iohes Jo.
Pmo **Q**uā dicitur dī filij vāre decreuit

ad
angelus

humanitas in hunc exultem mundum permisit suos nuncios et
legatos qui ipsius aduentu presto annuntiaret. **Et** unus
extitit beatus iohannes baptista. Sicut deus per testatorem
per malachiam prophetam dicit. **Ecc** mitto angelum meum
qui praeparabit viam tuam ante me. **Un** non igne expositus de
eo verbum prophetatum. fuit homo missus a deo et non dicitur quod
quod beatus iohannes fuit missus quod dupliciter. **P**rimo fuit missus
in virtute conceptio miraculosa. **Un** ait dominus ad zacharia
nam lucas 1. **Ecc** elizabeth uxor tua concipiet. **Un** per
eius ad promissionem angeli dubitavit. **Un** hoc scia et
et respondit angelus dixit per eo quod non credidisti verbis
meis cum tacens. **Et** elizabeth sentiens se conceptam
et turbescere et. **Et** hoc conceptio fuit mirabilis
quod a tota firmitate mirabilis fuit facta. **Un** siquidem ex
hibuit novam potentiam grandis. **Un** in utero patris
rens erat ad grandis impotens quod per erat decreti
tus. **Et** mir erat stellas et senex. **Un** oportebat quod a
deus nova potentiam grandis daret. **Et** ideo stulticia
te soluit et donum super nam erat dedit gessit filius
exhibuit novam sapientiam agnoscendi. **Un** cum legitur
quod aliquis clausus in tunc habet usum rationis et sensus agnoscendi
di. **Un** de ambrosio dicitur in luce. **Et** quod facta est vox salu
tationis tue in auribus meis. **Un** vide distinctionem et singulorum
membrorum agnoscere appetat. **Un** voce per elizabeth
audivit hunc iohannes per gratia sensus. **Un** illa ne ordine
audivit. **Un** ille ratione misterii exultat. **Un** illa marie
ante deum sensit aduentum spiritus sancti etiam novam. **Un**
habuit satisfaciendi gratiam. **Un** in tunc fuit satisfaciendus
hoc est ab originali peccato purgatus et missus copiosa
gratia profusa. **Un** hoc aut factum fuit in momento salutationis
quod verbum beatus salutaunt elizabeth. **Un** dicitur de luce. **Ecc**
inquit ut facta est vox salutationis tue et. **Un** quia licet
deus omnibus hominibus fuerit adunando nam tunc beatus
iohanem fuerit cooperando super natus. **Un** de senex patris
et filii matris fuerit. **Un** deo beatus iohannes potuit verbum id